
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

  Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869)1)  Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/85/2019 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 20 grudnia 2019 rok  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 (zmienionej uchwałami: Nr XVII/96/2020 z dnia 14 stycznia 
2020 r., Nr XX/108/2020 z dnia 04 maja 2020 r., Nr. XXI/115/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r. oraz 
Zarządzeniami Wójta  Gminy Nr 12/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Nr 15/2020 z dnia 09 marca 2020 r., 
Nr 16/2020 z dnia 12 marca 2020 r., Nr 17/2020 z dnia 19 marca 2020 r., Nr 20/2020 z dnia 31 marca 2020 r., 
Nr 24/2020 z dnia 15 kwietnia 2020 r. Nr 25/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r., Nr 26/2020 z dnia 28 kwietnia 
2020 r., Nr 31/2020 z dnia 02 czerwca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 sumę dochodów w wysokości „32.254.120,18”  zastępuje się sumą „32.332.879,67” w tym: 
  dochody bieżące – 30.500.332,04 dochody majątkowe –   1.832.547,63  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) w § 2 pkt 1 sumę wydatków w wysokości „39.818.108,18” zastępuje się sumą „39.896.867,67” w tym:
    wydatki bieżące – 28.011.382,04    wydatki majątkowe
 – 11.885.485,63 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Czarnecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., poz.1649,  

z 2020 r., poz. 284, 374 i 568) 

Id: D34ECD79-2286-4C15-B5E5-560B13B28693. Podpisany Strona 1



Id: D34ECD79-2286-4C15-B5E5-560B13B28693. Podpisany Strona 1



Id: D34ECD79-2286-4C15-B5E5-560B13B28693. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dokonuję się na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Toruniu znak: nr.
DTR-680-3/20 z dnia 18 czerwca 2020 r. oraz pismo znak: nr DTR-680-4/20K z dnia 24 czerwca
2020 r. - zwiększenia środków z tyt. wyborów na Prezydenta RP w Dziale 751 Rozdz. 75107 par.
2010 na kwotę 39.455,00 zł.
Dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: nr.
WFB.I.3120.3.36.2020 z dnia 02 czerwca 2020 r. - zwiększenia środków z tyt. dotacji celowej na
wyposażenie i zakup dla szkół podręczników, materiałów edukacyjnych przyznana kwota stanowi
76,55% faktycznego zapotrzebowania w Dziale 801 Rozdz. 80153 par. 2010 na kwotę 39.304,49
zł.

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w R.75022 par.421 a 422 na kwotę 1.000,00 zł.
Dokonuje się zwiększenia środków w związku z pismem KBW dz. 751 R.75107. W związku z
decyzja W K-P w DZ.801, R.80153 dla Szkoły podstawowej w Cierpicach kwota 13.352,81 zł ,
Szkoła Podstawowej w Małej Nieszawce w kwocie 25.951,68 zł

Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wyniosą 32.332.879,67 zł a wydatki budżetu
wyniosą 39.896.867,67 zł przy nie zmienionym deficycie w wysokości 7.563.988,00 zł, który
zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych.

Id: D34ECD79-2286-4C15-B5E5-560B13B28693. Podpisany Strona 1




